
 
 

 
 
 

Velkommen til Seniorklubben.  
 
Seniorklubben er en klub i klubben, oprettet i 1999, hvor formålet fra 
initiativtagerne var, at det skulle være det sociale og hyggelige samvær, som kom i 
højsædet. Sådan er det stadig. 
 
Vi starter sæsonen den første onsdag i april, hvis vejret tillader det.  
Alle fuldtidsmedlemmer i Sorø Golfklub, der fylder 59+ i løbet af året, kan være 
medlem. 
 
Om onsdagen er banen reserveret til vores turnering fra kl. 7.30 til og med kl. 
10.30. Man spiller i 4 bolde og vi opfordrer deltagerne til at ”mixe” lidt, så man ikke 
spiller med de samme hver gang. Du kan selv vælge hvilket ca. tidspunkt, du 
ønsker at starte; men matchledelsen forbeholder sig ret til at samle starterne, så 
der ikke bliver for mange tomme starttider i startlisten. 
 
Du kan også selv vælge, om du vil spille i række 49 eller række 57. Den række, du 
vælger at deltage i, gælder for den pågældende halvsæson (forår/efterår). Du 
bliver automatisk reguleret efter hver runde via Golfbox. 
 
Der oprettes en startliste i Golfbox. Denne distribueres til spillerne et par dage før 
onsdagsmatchen.  
 
Sammen med den udsendte startliste modtager spilleren et link til online 
scoreindtastning via mobiltelefon. Se nærmere om dette på vores hjemmeside. 
 
Vi laver ”gunstart” et par gange om året, hvor vi mødes efter runden og spiser 
i restauranten. Vi arrangerer ligeledes ture til fritspilsklubber, 
venskabsmatcher og en “overnatstur” med to golfrunder et sted i DK. Der er 
forårsafslutning og sæsonafslutning hhv. sidste onsdag i juni og første onsdag i 
oktober med ”gunstart”, fællesspisning og præmieuddeling. 
 
Hvis du ønsker at blive medlem, skal du indbetale 350 kr. til seniorklubben. Det 
sker på vores konto som er: Reg: 9570 konto: 13190224 eller på mobile pay 
230104.  
 
Vi er på nuværende tidspunkt ca. 90 medlemmer, men vil gerne have endnu flere 
med i et hyggeligt fællesskab. 
 
Du kan læse mere om vores andre aktiviteter på hjemmesiden, som er 
www.seniorklub-golf.dk. Benyt linket øverst på denne side. 
 
Du er altid velkommen til at kontakte en af os i bestyrelsen, som du kan finde på 
hjemmesiden.  
 


